
DEMO BIP.E.PL
https://bipe.jskinternet.pl/dmo/form/r975449341,Projekt-rozporzadzenia-Prezesa-Rady-Ministrow-zmieniajacego
-rozporzadzenie-w-spr.html
20.05.2025, 07:42

Potrzeba zmiany rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w tej sprawie
wynika z konieczności uzupełnienia wykazu organów
podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i
Administracji lub przez niego nadzorowanych o nowy
organ, który zostanie powołany ustawą o zmianie
ustawy o niektórych uprawnieniach pracowników
urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw
wewnętrznych oraz funkcjonariuszy i pracowników
urzędów nadzorowanych przez tego ministra oraz
niektórych innych ustaw, nad którą trwają prace w
Sejmie (druk nr 1835).

Tytuł projektu
Projekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowego
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji.

Numer projektu
153.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Potrzeba zmiany rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 17 listopada 2015 r. w tej sprawie wynika z
konieczności uzupełnienia wykazu organów podległych
Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji lub
przez niego nadzorowanych o nowy organ, który zostanie
powołany ustawą o zmianie ustawy o niektórych
uprawnieniach pracowników urzędu obsługującego
ministra właściwego do spraw wewnętrznych oraz
funkcjonariuszy i pracowników urzędów nadzorowanych
przez tego ministra oraz niektórych innych ustaw, nad



którą trwają prace w Sejmie (druk nr 1835).

Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Istotą nowelizacji rozporządzenia będzie dodanie
Inspektora Nadzoru Wewnętrznego w załączniku do
rozporzadzenia. Przy pomocy tego organu minister
właściwy do spraw wewnętrznych będzie sprawował
nadzór nad służbami jemu podległymi lub przez niego
nadzorowanymi, nad funkcjonariuszami Policji, Straży
Granicznej i Biura Ochrony Rządu oraz strażakami
Państwowej Straży Pożarnej, a także nad pracownikami
zatrudnionymi w tych służbach.

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Jarosław Zieliński Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Spraw Wewnętrznych i Administracji

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
IV kwartał 2017 r.

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, pismem z
dnia 20 grudnia 2017 r., odstąpił od opracowania
rozporządzenia w związku z powołaniem Rady Ministrów
oraz wydaniem w dniu 13 grudnia 2017 r. nowego
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji.
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